
BIRI KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
 

4/2024. (V.25.) önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III.1.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 

Biri Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pont-

jában meghatározott feladatkörében eljárva, az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 

1/2023. (III.1.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Az önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (III.1.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: Rendelet) 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat 2023. évi költségvetését: 

a) 502.346.524 forint költségvetési bevétellel, 

b) 700.424.589 forint költségvetési kiadással, 

c) -198.078.065 forint költségvetési egyenleggel [a)-b)], 

d) -10.980.415 forint [-c)-ből] működési (hiány, többlet), 

e) -187.187.650 forint felhalmozási (hiány, többlet), 

f) 200.271.726 forint finanszírozási bevétellel, 

g) 2.193.661 forint finanszírozási kiadással, 

h) 198.078.065 forint finanszírozási egyenleggel [f)-g)], 

i) a bevételek és kiadások főösszegét 702.618.250 forintban állapítja meg. 

 

2. § 

 

(1) A Rendelet 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép,  

(2) A Rendelet 2. melléklete helyébe jelen rendelet 2. melléklete lép,  

(3) A Rendelet 7. melléklete helyébe jelen rendelet 3. melléklete lép, 

(4) A Rendelet 9. melléklete helyébe jelen rendelet 4. melléklete lép,  

(5) A Rendelet 10. melléklete helyébe jelen rendelet 5. melléklete lép. 

 

3. § 

 

A rendelet 3. § (9) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

(9) Az Önkormányzat a kiadások között 2.212.077 forint általános tartalékot állapít meg. 

 

4. § 

 

E rendelet 2024. május 25-én lép hatályba, és a kihirdetését követő napon hatályát veszti.  

 

 

P.H. 

 

Almási Katalin                                                                                              Dr. Gyirán Zoltán 

   polgármester                                                                                                            jegyző 

 


